
Página 30647Número 252	 Martes, 31 de octubre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

6206	 Orden de 20 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 8 de 
septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Administración digital, por la que se aprueba 
la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y 
se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único 
de las pruebas selectivas para cubrir 5 plazas del Cuerpo 
Técnico, escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, 
opción Arquitectura Técnica de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código BFT01C22-4).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(Boletín Oficial de la Región de Murcia número 146, de 26 de junio de 2004), y en 
la Orden de 8 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas 
miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la Lista 
de Espera de las pruebas selectivas para cubrir 5 plazas del Cuerpo Técnico, 
Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opción Arquitectura 
Técnica de la Administración Pública Regional y transcurrido el plazo previsto para 
subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de 
personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 27 de enero de 2024, a las 17:00 
horas en la Facultad de Matemáticas y Aulario General del Campus Universitario 
de Espinardo, 30100 de Murcia.

Posteriormente el Tribunal hará público un anuncio con la distribución de 
las personas aspirantes para la realización de dicho ejercicio único, indicando el 
número de aula y el aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir 5 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e 

NPE: A-311023-6206



Página 30648Número 252	 Martes, 31 de octubre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Ingenieros Técnicos, Opción Arquitectura Técnica de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022 de la Consejería 
de Economía, Hacienda y Administración Digital, (BORM de 3 de noviembre de 
2022), con indicación de las personas aspirantes que han solicitado formar parte 
de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión de las personas 
aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido 
para ello (apartado Tercero de la Orden de 8 de septiembre de 2023 de la 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital), se 
considerarán excluidas del proceso selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n..º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas en 
el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el BORM, o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BORM.

Murcia, 20 de octubre de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-311023-6206

http://empleopublico.carm.es/


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 916395

CÓDIGO: BFT01C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

ARQUITECTURA TÉCNICA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***1720** AGUIRRE MARTINEZ-ABARCA, FUENSANTA SI
2 ***2985** ALVAREZ FUENTES, ANDRES MIGUEL SI
3 ***4762** ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MARIA SI
4 ***8011** ANGULO ANGULO, VERONICA SI
5 ***2550** AROCA VILLALBA, DIEGO JOSE SI
6 ***0474** ARQUES MARTINEZ, ROCIO DEL MAR SI
7 ***9963** BAÑOS GONZALEZ, HELIA SI
8 ***6806** BELTRAN BERENGUER, RAFAEL SI
9 ***9866** BERMUDEZ MARIN, FRANCISCA SI

10 ***1826** BERNAL MARTINEZ, SONIA SI
11 ***9248** BERTOMEU PERUCHA, MARIA BEGOÑA SI
12 ***8847** BOGALO HUESCAR, ALMUDENA SI
13 ***1549** BOTELLA MOÑINO, MARIA ESTHER SI
14 ***3669** BUESA BUENO, IGNACIO SI
15 ***5990** CALVO DE LA CERRA, MARTA SI
16 ***5995** CALVO MARTINEZ, ALICIA SI
17 ***1095** CAMPILLO BLASCO, ADRIAN SI
18 ***8529** CANDELA POMARES, FATIMA SI
19 ***1717** CANO BELANDO, JOSE ANTONIO SI
20 ***4366** CANOVAS MOLINO, FRANCISCO JOSE SI
21 ***3282** CARCELES ODERO, EMILIO JOSE SI
22 ***1727** CARRASCO MARTINEZ, MARIA CRUZ SI
23 ***3537** CARRILLO GARCIA, RICARDO LUIS SI
24 ***7194** CARRILLO MENDOZA, JUAN MANUEL SI
25 ***5525** CARRION MILAN, CARMEN SI
26 ***2841** CASTRO GUZMAN, EVA MARIA NO
27 ***1875** CERDAN NOGUERA, DANIEL SI
28 ***6453** CEREZUELA MARTINEZ, JUAN BAUTISTA SI
29 ***1141** COLL COLL, FULGENCIO MARI SI
30 ***2900** CONTRERAS LOPEZ, JOSE SI

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 916395

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
31 ***2821** DEL AMOR JIMENEZ, ROSARIO MARIA SI
32 ***5473** DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL SI
33 ***9742** DIAZ GOMARIZ, INMACULADA SI
34 ***7287** DIAZ PERAN, MARIA ANGELES SI
35 ***2632** EGEA GARCIA, FERNANDO SI
36 ***0152** ESCOBAR INIESTA, JOSE MARIA SI
37 ***1920** ESCRIBA MACIAS, CARMEN SI
38 ***2947** ESPIN GOMEZ, OSCAR SI
39 ***8284** GALIAN ESTRADA, MARIANO ELEUTE SI
40 ***2950** GALINDO CANDEL, CRISTINA SI
41 ***4749** GARCIA BASTIDA, FERNANDO SI
42 ***2440** GARCIA GARCIA, ANTONIA SI
43 ***8375** GARCIA GRANADOS, EMILIO SI
44 ***9644** GARGALLO PAYA, IRENE SI
45 ***3347** GARRE MARTINEZ, CARMEN SI
46 ***6223** GIL GARCIA, JOSE LUIS SI
47 ***1875** GIRIBET ALVAREZ, RAMON SI
48 ***5378** GOMEZ CARRASCO, PEDRO SI
49 ***0670** GOMEZ MARTINEZ, MONICA SI
50 ***8240** GÓMEZ PORRAS, ANTONIO SI
51 ***9882** GONZALEZ FUSTER, MANUEL AUGUSTO SI
52 ***1188** GONZALEZ GONZALEZ, ENRIQUE SI
53 ***1798** GONZALEZ ORCAJADA, DANIEL SI
54 ***7119** GUERRERO MORENO, CRISTINA SI
55 ***4728** GUIJARRO MARTIN, ALICIA SI
56 ***6180** GUILLEN FERNANDEZ SANTAMAR, LORENA SI
57 ***1952** GUILLEN SERRANO, MARIA ISABEL SI
58 ***0696** HEREDIA MARTIN, CARLOS SI
59 ***6720** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO SI
60 ***0711** HERNANDEZ MELGAREJO, JOSÉ SI
61 ***9613** HERNANDEZ MONTALBAN, PENELOPE SI
62 ***4294** HERNANDEZ SANCHEZ, EDUARDO SI
63 ***9728** HERVAS LOPEZ, SERGIO SI
64 ***5860** HURTADO BOIX, CLEMENTE SI
65 ***5587** JIMENEZ LOPEZ, MARIA SI
66 ***2507** JIMENEZ MENDEZ, BEGOÑA MARIA SI
67 ***1594** LLORENTE TALAVERA, EDUARDO JAVIER SI
68 ***1794** LOPEZ CERCOS, ADOLFO SI
69 ***9579** LOPEZ MERCADER, ROSARIO SI
70 ***1993** LOPEZ RODRIGUEZ, IGNACIO JESUS SI
71 ***0620** LOPEZ SANDOVAL, LAURA SI

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 916395

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
72 ***4685** LOPEZ ZARAGOZA, PEDRO SI
73 ***3684** LOZANO BERNAL, ANA MARIA SI
74 ***1271** LOZANO GIMENEZ, IRENE SI
75 ***6110** MAESTRE DE SAN JUA ESCOLAR, CARLOS SI
76 ***0244** MANCILLA MILLON, MIGUEL ANGEL SI
77 ***7060** MARCHANTE GARCIA, CRISTINA SI
78 ***4790** MARCO CARRILLO, CRISTIAN SI
79 ***5437** MARIMON GONZALEZ, RUBEN BASILIO SI
80 ***2490** MARIN CASCALES, JOSE LUIS SI
81 ***8087** MARTIN DIAZ, MARIA ANGELES SI
82 ***9801** MARTIN UGEDO, ANTONIO JESUS SI
83 ***6267** MARTINEZ CAYUELA, MARIA SI
84 ***5025** MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE SI
85 ***9870** MARTINEZ FERNANDEZ, NOELIA SI
86 ***0780** MARTINEZ GEA, M. CONCEPCION SI
87 ***3037** MARTÍNEZ GIL, JOAQUÍN SI
88 ***4578** MARTINEZ LASHERAS, MARAVILLAS EST SI
89 ***4858** MARTINEZ LOPEZ, CARMEN MARIA SI
90 ***1129** MARTINEZ MARTINEZ, DAVID SI
91 ***2789** MARTINEZ OLIVA, ROSARIO SI
92 ***2551** MARTINEZ PEREZ, MANUEL IGNACIO SI
93 ***1919** MARTINEZ SANCHEZ, LIDIA FUENSANT SI
94 ***2713** MEDINA LOPEZ, ESTER SI
95 ***2110** MERCADER PEDREÑO, MARIA DEL MAR SI
96 ***8915** MERINO VILLACORTA, IVAN SI
97 ***0216** MOLINA CASALINS, INMACULADA SI
98 ***0498** MORALES DUE, JUAN BAUTISTA SI
99 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES SI
100 ***2139** MOYA BUENDIA, FRANCISCO JOSE SI
101 ***9896** MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA SI
102 ***2228** MUÑOZ SANCHEZ, LAURA SI
103 ***1450** NUEDA SOMALO, LORENZO SI
104 ***1818** OLIVA LUJAN, JOSE MANUEL SI
105 ***8877** ORTUÑO PEREZ, ANA ISABEL SI
106 ***1744** PARADA SARABIA, SALVADOR SI
107 ***8615** PARREÑO MARCHANTE, ALFREDO SI
108 ***1620** PENALVA BUITRAGO, DAVID MARIA SI
109 ***3943** PEREZ ESTEBAN, JUAN DANIEL SI
110 ***3157** PEREZ RAJA, PEDRO ANTONIO SI
111 ***6176** PERNIAS MARTINEZ, ALFONSO JOSE SI
112 ***4915** PIORNOS MARTINEZ, ALMUDENA SI

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 916395

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
113 ***8964** PLANA MARTINEZ, DANIEL SI
114 ***0881** PLAZA ASENSIO, ANTONIO SI
115 ***3685** PLIEGO ROMO DE ARCE, JOSE JAVIER SI
116 ***2304** RECHE PEREZ, JUANA MARIA SI
117 ***8710** RIQUELME RIQUELME, MARIA DE LOS A SI
118 ***9508** ROMERO ROMERO, JORGE SI
119 ***1563** ROSA JARA, ROSA MARIA SI
120 ***9662** ROSA SANCHEZ, RUBEN SI
121 ***2689** ROSIQUE BARBA, JOAQUIN CESAR SI
122 ***0360** SAIZ DORADO, MARIA ELENA SI
123 ***6855** SÁNCHEZ AMOR, JULIO SI
124 ***9362** SANCHEZ GARCÍA, ALFONSO JAVIER SI
125 ***1570** SANCHEZ GARCIA, ELISA SI
126 ***7657** SANCHEZ LEON, ANTONIA SI
127 ***0156** SANCHEZ LOPEZ, ANGEL LUIS SI
128 ***6322** SANCHEZ MEROÑO, CONCEPCION A. SI
129 ***0451** SANCHEZ MONEDERO, MANUELA FUENSA SI
130 ***0168** SANCHEZ PEÑARANDA, BLAS ANTONIO SI
131 ***9662** SANCHEZ PEREZ, JAVIER SI
132 ***5467** SANCHEZ YEPES, CARMEN MARIA SI
133 ***2384** SANDOVAL HERNANDEZ, MARIA SI
134 ***5284** SANTOS BOSQUE, ESTHER SI
135 ***2065** SERRANO CASTAÑO, MARIA MERCEDES SI
136 ***1096** SERRANO CAVA, ESTER SI
137 ***1385** SOLER LOPEZ, NOELIA SI
138 ***0351** TOBÍAS IMBERNON, ERNESTO SI
139 ***4689** TOLEDO MOLINA, CARLOS SI
140 ***6591** TORRES CUTILLAS, JOSÉ MANUEL SI
141 ***8548** TORRICO GALVEZ, ADELA JOSEFA SI
142 ***6968** VELASCO RUIZ, DAVID SI
143 ***3226** VERA FEREZ, JOSE SI
144 ***3179** VERA FORNET, MIRIAM SI
145 ***0518** ZAMORA RUBIO, ANTONIO ENRIQU SI
146 ***6984** ZARAGOZA RIQUELME, MARGARITA AGUS SI

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 916395

CÓDIGO: BFT01C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

ARQUITECTURA TÉCNICA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***9047** MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA SI
2 ***0121** MONTESINOS ALCAYNA, SARA SI
3 ***7038** MORENO RAMOS, CAMILO JOSE SI
4 ***0594** ORTUÑO PUCHE, JOSE RAMON SI
5 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI
6 ***2448** TORICES PICON, DANIEL SI

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 916395

CÓDIGO: BFT01C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

ARQUITECTURA TÉCNICA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***0152** ESCOBAR INIESTA, JOSE MARIA SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ****6040* IVANENKO , DANNA SI -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O 

CONOCMTOS.CASTELLANO
3 ***5154** POZO MUÑOZ, DANIEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***8710** RIQUELME RIQUELME, MARIA DE LOS A SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
5 ***6297** SANZ DEL ROSARIO, FRANCISCO DAVI SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 916395

CÓDIGO: BFT01C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

ARQUITECTURA TÉCNICA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág. 9 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	9211/2023	Orden de 20 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la orden de 8 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración digital, por la que se aprueba la re
	9212/2023	Orden de 20 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, Complementaria de la Orden de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la re
	9209/2023	Resolución de 18 de octubre de 2023 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo interpuesto por don Juan Antonio Rubio R
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	9166/2023	Anuncio por el que se da publicidad al acuerdo de 9 de octubre de 2023, de la Real Academia de Bellas Artes “Santa María de la Arrixaca” de Murcia, por el que se comunica la existencia de una vacante de Académico de Número en la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9270/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1524/2023) de 23 de octubre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Auxili
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9473/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Radiología tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas conv
	9372/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocada
	9373/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud tras resultar selecci
	9378/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Pediatría de Equipos de Atención Primaria de Salud tras resultar sele
	IV. Administración Local
	Abarán
	9175/2023	Aprobación inicial modificación ordenanza fiscal de la tasa de recogida domiciliaria de basura.
	Alguazas
	9180/2023	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2023.
	Fuente Álamo de Murcia
	9404/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito de la mujer.
	9405/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito juvenil.
	La Unión
	8408/2023	Aprobación inicial de la modificación n.º 32 de las normas subsidiarias de planeamiento de La Unión.
	8410/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Auxiliar Administrativo vacantes en la plantilla de personal laboral fijo del ayuntamiento de La Unión.
	8411/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Auxiliar de Administración General, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de La
	8600/2023	Aprobacion definitiva de la relacion de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	Las Torres de Cotillas
	9230/2023	Edicto de exposición pública del padrón de la tasa de basura del 4.º trimestre de 2023.
	9483/2023	Edicto de exposición pública del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público en los puestos del mercado 4.º trimestre 2023.
	Mula
	9066/2023	Información pública sobre expediente de licencias para Central Solar Fotovoltaica “CSF El Molino”. Liur/0033/2023.
	9310/2023	Cuenta General del Presupuesto correspondiente al ejercicio 2022.
	Murcia
	9465/2023	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio 2023.
	Torre Pacheco
	9234/2023	Edicto subsanación de error.
	9403/2023	Bases específicas y convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones complementarias a estudiantes del Programa Europeo Erasmus+ y otros programas de movilidad internacional, para jóvenes del municipio de Torre-Pacheco, rela
	Yecla
	9382/2023	Bases para la convocatoria de subvenciones a conceder por el Excmo. Ayuntamiento de Yecla en el ámbito de los programas de asociacionismo y participación a las asociaciones y entidades juveniles sin ánimo de lucro que operan en el municipio de Y
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañada del Judío”, Jumilla
	9363/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Burete”, Cehegín 
	9452/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	9212/2023	Orden de 20 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, Complementaria de la Orden de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la re
	9209/2023	Resolución de 18 de octubre de 2023 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo interpuesto por don Juan Antonio Rubio R
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	9166/2023	Anuncio por el que se da publicidad al acuerdo de 9 de octubre de 2023, de la Real Academia de Bellas Artes “Santa María de la Arrixaca” de Murcia, por el que se comunica la existencia de una vacante de Académico de Número en la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9270/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1524/2023) de 23 de octubre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Auxili
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9473/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Radiología tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas conv
	9372/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocada
	9373/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud tras resultar selecci
	9378/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Pediatría de Equipos de Atención Primaria de Salud tras resultar sele
	IV. Administración Local
	Abarán
	9175/2023	Aprobación inicial modificación ordenanza fiscal de la tasa de recogida domiciliaria de basura.
	Alguazas
	9180/2023	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2023.
	Fuente Álamo de Murcia
	9404/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito de la mujer.
	9405/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito juvenil.
	La Unión
	8408/2023	Aprobación inicial de la modificación n.º 32 de las normas subsidiarias de planeamiento de La Unión.
	8410/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Auxiliar Administrativo vacantes en la plantilla de personal laboral fijo del ayuntamiento de La Unión.
	8411/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Auxiliar de Administración General, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de La
	8600/2023	Aprobacion definitiva de la relacion de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	Las Torres de Cotillas
	9230/2023	Edicto de exposición pública del padrón de la tasa de basura del 4.º trimestre de 2023.
	9483/2023	Edicto de exposición pública del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público en los puestos del mercado 4.º trimestre 2023.
	Mula
	9066/2023	Información pública sobre expediente de licencias para Central Solar Fotovoltaica “CSF El Molino”. Liur/0033/2023.
	9310/2023	Cuenta General del Presupuesto correspondiente al ejercicio 2022.
	Murcia
	9465/2023	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio 2023.
	Torre Pacheco
	9234/2023	Edicto subsanación de error.
	9403/2023	Bases específicas y convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones complementarias a estudiantes del Programa Europeo Erasmus+ y otros programas de movilidad internacional, para jóvenes del municipio de Torre-Pacheco, rela
	Yecla
	9382/2023	Bases para la convocatoria de subvenciones a conceder por el Excmo. Ayuntamiento de Yecla en el ámbito de los programas de asociacionismo y participación a las asociaciones y entidades juveniles sin ánimo de lucro que operan en el municipio de Y
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañada del Judío”, Jumilla
	9363/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Burete”, Cehegín 
	9452/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

